1

瑞再企商保险有限公司信息披露[2023]1号

 关于理赔重大赔付的信息披露公告

根据《保险公司信息披露管理办法》（中国银行保险监督管

理委员会令2018年第2号）及其它相关规定，现将瑞再企商保险

有限公司（以下简称“公司”）关于理赔重大赔付的有关情况披

露如下：

原记名被保险人Zhongce Rubber Group Company

Limited/ZC Rubber America INC.的责任险保单由中国太平洋财

产保险股份有限公司、中国人民财产保险股份有限公司和平安财

产保险股份有限公司承保，并由瑞再企商保险有限公司承接相应

再保份额。达信（中国）保险经纪公司是该责任险保单的再保险

经纪人。

针对2016年9月在美国发生的责任险事故造成的死亡及多起

人伤索赔案件，经过多年谈判，原记名被保险人得以和索赔人达

成和解协议，其中太平洋财产保险股份有限公司已支付其份额相

应理赔款。根据相关再保合同约定，在太平洋财产保险股份有限

公司及达信（中国）保险经纪公司出具相应账单和材料后，公司

于2022年12月底前向太平洋财产保险股份有限公司摊回公司份

额，折算人民币金额为25,092,701.63元。

2

特此公告。

                                    瑞再企商保险有限公司

2023年1月5日